comprehendit cui cor pleni est caritate. dicitur  
 apud plebano legi est caritas. **D.** Dilige  
 et quod vis fac. Si taceas dilectione  
 tace. si clamis dilectione clama. si peccas  
 dilata peccata. **D.** Caritas casta fuit  
 iustitiam erga vultu in anima pro vultu  
 in maria pro vultu. lila in paulo ad ar  
 guendum humiliter ipse ad obediendum humana  
 in carnis ad obediendum divina in x ad ig  
 nostandum. **D.** Caritas inter obprobria  
 secula est inter odia benignissima inter uas  
 planda inter istas innocens iniquitate  
 genitrix in veritate respuas. **C.** Crisostomus  
 de amicitia. Sic amicum meum est in amo  
 ra suum filium tege nequeat si necesse  
 suis et caris effundit et perdit. **D.** Vi  
 ta nichil facit ita clara ut amor. **B.**  
 De caritate est quod prodest et quod manet in car  
 itate manet quod securus et de ideo quod iocundus.  
 De caritate est vultus laus et magis laus  
 vultus in simone magnum in mellicu. si nung  
 amum est si appendis quod est de caritate est in ly  
 aug. **D.** Non mirum si exul a cor  
 pe dolores non secat vultus. nung hie facit stu  
 per si amor. **B.** Invidiosus non si in amicitia  
 non de dolor hie secat vultus. Amor oia in  
 at quod prodest amor non iudicium proholat  
 non istius vultus non pudore frenat non vult  
 vultus. **D.** Si quis amicitiam oculum quod in  
 amicitiam est quod est in vultus. et hie me  
 vultus amicitiam est quod in amicitiam est quod oculo  
 et hie. non mi amicitiam est quod est in abi  
 raeo deo et quod dicitur istum est in vultus  
 vultus est in vultus amicitiam est in vultus. quod et  
 de singulis pro mellicu. **B.** In solidum  
 in ex facie natum istum est in vultus.

vagantem in amnis suis in vultus. accide et co  
 phensu ligatu flagellu cesu spuas illu  
 spuis cordu clausu ofollu lancea pforat  
 felle et acetu potatu. illic indigna hie da  
 passu. et in cur vultus dignat vultus puer  
 si cum quoniam alia pro sola caritate non iocundus.  
**B.** Caritas est in nos facit iocundus in  
 supau ut amplius pudeat hie resistere cu  
 videtur et ea in vultus cumphisse. Vultus ipal  
 sibile. nung in vultus et vultus se mortalit  
 illa vultus maior dilectio nung sincerior amor  
 nung affectus ardencior nung caritas scior quod  
 quod pro nob mortu est innocet quod peccat non fecit  
 nichil in nob quod amant iocundus. hie que totu  
 non dicit tota nra enollus et insensibiles  
 affectus nros quod exatado suscitaret. **D.**  
**D.** Dilige omnes homines et oibz te amabilem ex  
 hite ut sis pacatus et a filio et seruo lon  
 moch se hie et rectus et cu talis hie te  
 memto mei. **D.** Dignu scilicet amoris  
 quod dulcat caput quod glorie illa que delecta  
 vultus vultus quod suavitatis pro mis quod felicitas  
 vultus quod forat istis quod sapienter erudit.  
**D.** Felix amor est in vultus abicio  
 vultus et vultus zelus in vultus odium in carne  
 pugna in vultus modum in vultus pacia.  
**D.** O bona mater caritas quod siue foueat  
 istos sui exeat pueros sui angust  
 iocundus dulcis dicitur exhibes sic filios  
 diligit vultus. Ipa est quod hominum mater et  
 angust non solum quod in vultus hie et quod in vultus pa  
 fitaue. **B.** In vultus. Caritas quod magnum  
 est vinculum tuum quod et de ligari potu. Si quod  
 et in vultus fuit in vultus magis et homines  
 pualet. hie vinculo tractus de ad vultus delecta  
 de et usque ad vultus nung vinculum eum